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Sakinler ve okuyucular paneli 
 

Sakinler Paneli 

Farklı sorunlar hakkında bilgi sahibi olmayı ve farklı konularda tartışmayı sever misiniz? 

Eğer biraz boş zamanınız varsa ve zaman zaman düzenlenen bir müzakere etkinliğine 

davet edilmek isterseniz Sakinler Paneli tam size göre olabilir. 

Her zaman, odak grubu programlarımıza, derinlikli görüşmelerimize ya da atölye 

çalışmalarımıza katılabilecek sakinlere ihtiyacımız var. 

Geniş yelpazedeki hizmetlerimiz hakkında düzenli etkinlik programları 

gerçekleştirmekteyiz. Bu etkinlikler, rahat ve erişimi kolay yerlerde, profesyonelce 

düzenlenmektedir. Bir Panel üyesi olarak, odak grubu ve atölye etkinliklerimize katılabilir, 

görevli ve diğer sakinlerimizle buluşabilir ve hizmetleri nasıl iyileştirdiğimizi kendiniz 

görme şansı elde edebilirsiniz. Etkinlikler genelde eğlenceli de geçer! 

Düzenli sorumluluk almanız gerekmez. Eğer etkinliğe katılabilirseniz bizim için çok iyi 

ancak katılmazsanız hiç sorun değil.  

Đlgilenir misiniz? 

Panel üyeliği, Southern Housing Group'un tüm sakinlerine açıktır. Eğer üye olmak 

isterseniz lütfen Sakin Katılım ekibini 0300 303 1771 numaralı telefondan arayın ya da 

resident.involvement@shgroup.org.uk adresine e-posta gönderin. 

Okuyucular Paneli 

Eğer etkinlik ve konferanslara katılımak ilginizi çekmiyorsa, Okuyucular Paneli belki 

ilginizi çekebilir. Senede dört ya da beş defa, sakinimiz olan Okuyuculara, incelemeleri 

için Southern Housing Group'tan bazı anahtar bilgiler veriyoruz. Sakinlerimiz, bize 

düşüncelerini belirtip dile getirdikleri hususları iyileştirme yolları hakkında bilgi veriyorlar 

(bilgi, yeni bir broşür, yeni bir politika ya da göz önünde bulundurulan bir prosedür 

olabilir). Bir Okuyucu olarak izin sunduğunuz geribildirim, bu bilginin iyileştirilmesi için 

kullanılır. 
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Okuyucular Paneli, kendi evinizin konforundan çalışmalarımıza katkıda bulunmanın ve 

görüşlerinizin, işleri yapma şeklimizi etkilediğini bilmenin mükemmel bir yoludur. Bizim 

tarafımızdan elinize çok fazla bilgi geçeceği konusunda endişelenmeyin - Okuyucu 

olmak, enteresan, bilgilendirici ve eğlenceli olacaktır...ve sadece arada bir! 

Đlgilenir misiniz? 

Okuyucular Paneli üyeliği tüm Southern Housing Group sakinlerine açıktır ve yeni 

üyelere her zaman ihtiyacımız var. Eğer üye olmak isterseniz lütfen Sakin Katılım ekibini 

0300 303 1771 numaralı telefondan arayın ya da 

resident.involvement@shgroup.org.uk adresine e-posta gönderin. 


